
PREDLOG 
 

OBČINA GORNJA RADGONA 
OBČINSKI SVET 

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14 

http://www.gor-radgona.si 
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si 

 
Številka: 350-1/2013-U107 
Datum: …………… 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja 
Radgona, št. 1/2015) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji …… redni seji, dne 
…….….. sprejel naslednji  

 
 
 

S K L E P 
 
 
 

Občinski svet Občine Gornja Radgona se je seznanil s Študijo ureditve mestnega središča 

Gornja Radgona, ki jo je meseca aprila 2014 pripravil Atelje Ostan Pavlin, urbanizem, 

arhitektura d.o.o.. 

 

 
 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Stanislav ROJKO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.gor


O B R A Z L O Ž I T E V : 
 
Občina Gornja Radgona je konec leta 2013 naročila izdelavo Študije ureditve mestnega 
središča Gornja Radgona, ki jo je meseca aprila 2014 pripravil Atelje Ostan Pavlin, 
urbanizem, arhitektura d.o.o.. 
 
Uvodoma študija govori, da v Gornji Radgoni v središču novodobnejšega dela naselja obstaja 
prostorska poteza, ki je zelo zanimiva in izrazita, a hkrati tudi prikrita. Poteka od samih 
obronkov goric, kjer se začenja radgonsko pokopališče ter se od slednjega spušča preko 
območja stare vojaščnice (Šahenturna) in trga ob današnji avtobusni postaji do območja parka 
s spomenikom NOB, izteče pa se pri nekdanji železniški postaji oz. ob železniški trasi. To 
območje so v študiji analizirali, tako njegove potenciale in možnosti razvoja, kot tudi njegove 
probleme in možne grožnje. Opravili so branje njihovih prostorskih potencialov in predlagali 
urbanistične rešitve oz. nekaj možnih prostorskih scenarijev zanje. 
Metodološko so celoto večjega območja razdelili na manjše enote oz. naslednja območja: 

1. pokopališče 
2. območje nekdanje graščine, kasneje vojašnice Šahenturn 
3. območje trga ob današnji avtobusni postaji 
4. območje spomenika NOB v središču mesta 
5. območje potencialne nove železniške in avtobusne postaje 

Vsa ta območja so za mesto pomembna, za prebivalce (ter obiskovalce) pa na različnih ravneh 
predstavljajo velik potencial, a trenutno niso najbolje urejena. 
 
Urbanistično – arhitekturna študija tako zajema TEKSTUALNI DEL, ki zajema in opisuje 
območja: pokopališče, okoli Šahenturna, glavni trg (ob partizanski cesti), spomenik NOB, 
staro železniško in novo avtobusno postajo. Študija zajema tudi GRAFIČNI DEL s 
fotografsko dokumentacijo, analitskimi kartami, skicami in predlogi rešitev. 
 
Celotna študija je v elektronski obliki objavljena na spletni strani Občine Gornja Radgona v 
okviru sklica 8. redne seje občinskega sveta, ustna predstavitev pa bo izvedena na seji 
občinskega sveta. 
 
 
Občinskemu svetu Občine Gornja Radgona predlagamo, da Študijo ureditve mestnega 
središča Gornja Radgona obravnava in se z njo seznani. 
 
 
Gornja Radgona, oktober 2015 
 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA  
 Stanislav ROJKO, l.r. 
 
 
 


